２０２３年６月２２日

各位

都築エンベデッドソリューションズ株式会社

役員人事について

 ２０２３年６月２２日開催の定時株主総会およびその後の取締役会決議により、下記の

とおり役員が改選されましたので、ご通知いたします。

記

     取締役および監査役

       代表取締役社長   戸澤 正人

       取 締 役   菊池 康志

       取 締 役   野口 弘記

       取 締 役   柳瀬 博文（新任）

       取締役（非常勤）   平井 俊弘（新任）

       取締役（非常勤）   朝生 正己

       常 勤 監 査 役   湯田  豊

       監査役（非常勤）   志村 一弘

                                   以上